

倫飛電腦實業股份有限公司  
98年度銷貨收入明細表

單位：仟元

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	110,496	540	109,956	109,956
2月	100,978	1,898	99,080	209,036
3月	181,147	1,338	179,809	388,845
4月	148,715	1,485	147,230	536,075
5月	184,753	2,173	182,580	718,655
6月	146,508	1,830	144,678	863,333
7月	120,498	20	120,478	983,812
8月	103,263	433	102,830	1,086,642
9月	119,002	107	118,895	1,205,537
10月	114,284	100	114,184	1,319,722
11月	205,691	2,281	203,410	1,523,132
12月	160,097	123	159,974	1,683,107
總計	1,695,432	12,328	1,683,104	1,683,107